

Objet : 20110055
Réfection d'étanchéité du parking
95310 SAINT OUEN L'AUMONE

Monsieur MAES
Rue d'ORAISON

95310 SAINT OUEN L'AUMONE

Gennevilliers le 16/ 02/ 2011

Monsieur,

En vous remerciant pour votre consultation, pour l'affaire citée en référence, je vous prie de trouver ci-joint notre meilleure offre de prix.

Nous nous tenons à votre disposition pour tous renseignements complémentaires que vous jugerez utiles.

Dans l'attente de vos ordres,
Je vous prie de croire, Monsieur, à nos sentiments dévoués.



Guillaume MICHALOT

Le présent document est soumis à nos conditions de vente imprimées au dos.

Ce document ne deviendra contractuel et ne servira de Marché qu'après avoir été paraphé, daté et signé, en autant d'exemplaires que de parties contractantes.

Réfection d'étanchéité du parking

Travaux :

<u>CODE</u>	<u>DESIGNATION</u>	<u>UNITE</u>	<u>QUANTITE</u>	<u>P.U. VENTE</u>	<u>MONTANT</u>
3-	<u>TRAVAUX D'ETANCHEITE</u>				
	Etanchéité TERASPHALTE pour complexe T13 comprenant:				
	- EIF				
	- SPARENE SI 30				
	- Grille de verre				
	- Asphalte gravillonné de 25 mm				
		m ²	1 626.0	40.80	66 340.80
	Relevé d'étanchéité dév 0.40ml y compris enduit ciment grillagé sous bécquet du GO.				
		ml	62.00	42.40	2 628.80
	Retombée autoprotégé type jardin dév : 0.60ml				
		ml	90.00	29.10	2 619.00
	Fourniture et pose de joint de dilatation métallique type DILAT 40 de Chez DANI ALU y compris préparation du support				
		ml	31.00	496.80	15 400.80
	Fourniture et pose de bandes porte solin en aluminium y compris fixations et joint à la pompe type DANI ALU				
		ml	62.00	40.40	2 504.80
	Rebouchage des trancées				
		ml	90.00	63.80	5 742.00
	Protection par dallettes gravillon 50x50 posées sur plots				
		m ²	55.0	63.50	3 492.50
	Relevé d'étanchéité sur dé béton				
		u	6.00	87.10	522.80
	Repose des jardinières				
		ens	1	4 028.90	4 028.90
	Entrée d'eau Diam 140 en plomb de 2,5 mm cylindrique, avec grille en fonte				
		u	5.00	129.80	649.00

	TOTAL			3-	103 929.20

	TOTAL H.T.				179 847.10
	T.V.A 19.6%				35 250.03
	TOTAL T.T.C.				215 097.13

Note technique:

- Valeur 10/2010 - Hors Frais
- Notre offre de prix ne prévoit pas de réfection de la rampe d'accès
- Intervention en une seule phase
- 30% d'acompte à la commande

Le présent document est soumis à nos conditions de vente imprimées au dos.

Ce document ne deviendra contractuel et ne servira de Marché qu'après avoir été paraphé, daté et signé, en autant d'exemplaires que de parties contractantes.

Réfection d'étanchéité du parking

Travaux :

<u>CODE</u>	<u>DESIGNATION</u>	<u>UNITE</u>	<u>QUANTITE</u>	<u>P.U. VENTE</u>	<u>MONTANT</u>
-------------	--------------------	--------------	-----------------	-------------------	----------------

" La présente offre est établie sous réserve que le coût prévisionnel, tous corps d'état, de l'opération de construction dans laquelle elle s'inscrit, n'excède pas 22 870 000.00€ HT.

Dans le cas contraire elle reste conditionnée à l'assurabilité des travaux visés dans l'offre ainsi qu'à l'accord de son bénéficiaire sur la révision de prix qui en découle.

A défaut elle sera alors considérée comme nulle et de nul effet"

Conditions particulières:

Les prix ont été calculés aux conditions économiques légales et réglementaires, en vigueur à la date de la présentation de l'offre et constituent l'équivalent économique des travaux, prestations ou fournitures exécutés. En cas de variation à la hausse, supérieure à 10, des quatre indices suivants : bitumes (code INSEE FBOD 192005), matériaux d'étanchéité (code INSEE CHA5), aciers non alliés (code INSEE FMOB 241002), béton prêt à l'emploi (code INSEE FMOB 236305), consistera une modification substantielle de ces conditions ouvrant droit à indemnisation de l'entreprise, en complément de l'application de toutes formules de révision ou d'actualisation prévues au contrat.

Cette indemnisation sera égale à la somme des charges nouvelles et coûts additionnels de toute nature, relatifs ou non aux indices concernés, dont l'entreprise pourra justifier.

A défaut d'accord entre les parties sur ce réajustement, son montant sera fixé à dire d'expert.

Règles du groupe ASTEN:

- Utilisation des conditions générales et Conditions particulières types de la FNTP et FBB
- Principe de non transparence
- Variation dans la masse des travaux conformes aux limites indiquées
- Plafonnement des pénalités à 5 du marché, non cumulables et libératoires
- Pas de clause d'arbitrage
- Clauses de limitation de responsabilité au plafond de nos polices d'assurance

Les paiements sont soumis soit à la garantie de paiement article 1799-1 du code civil, soit une délégation de paiement si l'opération fait l'objet d'un financement bancaire.

Acceptation du devis équivaut à acceptation des clauses générales.

Veillez trouver ci-joint les conditions générales de vente

Le client "Bon pour accord

Le présent document est soumis à nos conditions de vente imprimées au dos.

Ce document ne deviendra contractuel et ne servira de Marché qu'après avoir été paraphé, daté et signé, en autant d'exemplaires que de parties contractantes.

Réfection d'étanchéité du parking

Travaux :

<u>CODE</u>	<u>DESIGNATION</u>	<u>UNITE</u>	<u>QUANTITE</u>	<u>P.U. VENTE</u>	<u>MONTANT</u>
1-	<u>TRAVAUX DE DEMOLITION</u>				
	Dépose et stockage des jardinières	ens	1	4 028.90	4 028.90
	Dépose des bordures existantes	ens	1	4 028.90	4 028.90
	Dépose des dalles	m ²	55.0	28.40	1 562.00
	Arrachage de l'ancienne étanchéité:	m ²	1 626.0	13.40	21 788.40
	Réalisation des tranchées	ml	90.00	63.80	5 742.00
	Arrachage des retombées	ml	90.00	17.40	1 566.00
	Arrachage des anciens relevés:	ml	62.00	18.90	1 171.80
	Arrachage des JD	ml	31.00	13.70	424.70
	Dépose des EP, sorties, etc...	ens	1	1 562.60	1 562.60
	Evacuation des gravats en décharge publique:	m3	293.00	81.40	23 850.20
	TOTAL			1-	65 725.50
2-	<u>TRAVAUX PREPARATOIRE</u>				
	Reprise de la maçonnerie des candélabres	u	6.00	284.00	1 704.00
	Réalisation d'un longrine en pied de façade	ml	62.00	68.20	4 228.40
	Traitement des Seuils	ens	1	4 260.00	4 260.00
	TOTAL			2-	10 192.40

Le présent document est soumis à nos conditions de vente imprimées au dos.

Ce document ne deviendra contractuel et ne servira de Marché qu'après avoir été paraphé, daté et signé, en autant d'exemplaires que de parties contractantes.